בשם מערער 3 - עו"ד אור תמיר

## פסק - דין

### כב' השופטת מרים סוקולוב

1. ערעור על פסק-דינו של בית-משפט השלום בתל-אביב (כב' השופט דניאל בארי) בת"פ 639/09, מיום 14.06.2012. בית משפט קמא הרשיע את המערערים בעבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש בנסיבות מחמירות- עבירה לפי סעיפים 380 ו-382 (א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק");; איומים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק; שימוש לרעה בכח המשרה- עבירה לפי סעיף 280(1) לחוק ומרמה והפרת אמונים - עבירה לפי סעיף 284 לחוק.

על המערערים הוטלו העונשים הבאים: 6 חודשי מאסר ע"ת למשך 3 שנים שלא יעברו את העבירות בהן הורשעו וכן פיצוי למתלונן בסכום של 1,500 ₪.

אינני יכולה לומר בוודאות כי התקיפה לא התרחשה וכי מדובר בעלילה. ואולם, שוכנעתי כי קיים פער בלתי-ניתן לגישור בראיות התביעה ופער זה יוצר, כאמור, את הספק הסביר.

## השופט גלעד נויטל

אני מסכים לחוות-דעתה של חברתי כב' הנשיאה, ומצטרף לה.

אשר-על-כן ועל-פי דעת הרוב, מתקבל ערעורם של המערערים והם יזוכו מחמת הספק.

ניתן היום, ד' בסיון, תשע"ג, 16 מאי 2013, בנוכחות הצדדים.